РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2018  № 812
О внесении изменения в постановление
администрации города Мценска от 12.10.2016 года № 1140
«Об общественной комиссии по жилищным вопросам
администрации города Мценска»

  В целях актуализации состава общественной комиссии по жилищным вопросам администрации города Мценска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 12.10.2016 года № 1140 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам администрации города Мценска» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

        2.  Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Н. Е. Забродская) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      Глава города Мценска                                                                        А. Н. Беляев
                                                                               Приложение к постановлению

администрации города Мценска

    от 19.07.2018  №  812
Приложение 2

к постановлению администрации

                                                                                                   города Мценска

                                                                                        от  12.10.2016 г. № 1140
Состав общественной комиссии

по жилищным вопросам администрации города Мценска
Беляев                                           -     глава города Мценска,

Андрей Николаевич                          председатель комиссии

Логинова                                      -     заместитель главы администрации

Галина Николаевна                           г. Мценска по социальным вопросам,

                                                             заместитель председателя комиссии

Харламова                                    -     начальник отдела учета, распределения

Елена Ваславовна                              и приватизации жилья Управления по

                                                             муниципальному имуществу г. Мценска,

                                                             секретарь комиссии
Гордиенко                                     -     депутат Мценского городского Совета

Игорь Николаевич                              народных депутатов (по согласованию)

Добрецова                                     -     начальник отдела опеки и

Елена Васильевна                               попечительства администрации

                                                              г. Мценска

Золотухина                                   -     начальник отдела правового обеспечения

Наталия Леонидовна                          администрации г. Мценска

Магомедов                                    -     депутат Мценского городского Совета

Исабег Гаджиевич                              народных депутатов (по согласованию)

Полякова                                       -     депутат Мценского городского Совета

Василина Вячеславовна                    народных депутатов (по согласованию)

Савенкова                                      -    начальник Управления по

Ирина Анатольевна                           муниципальному имуществу г. Мценска

Сивакова                                        -    менеджер филиала по г. Мценск

Лилия Александровна                           КУ ОО «ОЦСЗН» (по согласованию)

Смирнов                                                -     председатель   горрайсовета

Владимир Иванович                                   ветеранов войны, труда,
                                         вооруженных  сил и

                                                         правоохранительных органов
                                      (по согласованию)